
...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKYNOVINKY    2023

zdarma

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

  6-7Výluky a změny v dopravě 100 let Českého rozhlasu
Den otevřených dveří v Brně

8

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

BRNĚNSKÁ 
MUZE JNÍ NOC

2023
Všechno kvete, všechno voní

maturantům zvonek zvoní
slunce pálí, den je delší
Muzejní noc láká zdejší

radosti i dětí plno
otevřel i Rozhlas Brno
možné je i v tento den

projít Krajským úřadem!

2 -5 Brněnská muzejní noc
Páteční muzejní noci v dalších městech

Již v pátek 19. 5. 2023 se uskuteční v Jihomoravském kraji na mnoha místech 
tradiční muzejní noci - Blansko, Hodonín, Mikulov, Vyškov, ... Pro cestu 
doporučujeme využít vlaky a autobusy IDS JMK. 

V sobotu 20. 5. 2023 se pak uskuteční tradiční Brněnská muzejní noc. Zveme 
Vás do budovy KÚ JMK - více na straně 3.

MUZEJNÍ NOCI
V JIHOMORAVSKÉM KRAJI

Den otevřených 
dveří Krajského

úřadu JMK
20. května 2023

Brněnská muzejní noc
18:00–24:00
Vstup volný

Rádi bychom poděkovali
našim příspěvkovým

organizacím
Taneční konzervatoři Brno

ZUŠ Františka Jílka

Střední škole umění a designu

Střední škole Brno, Charbulova

Střední škole grafické Brno

Střední zahradnické škole Rajhrad

DÁLE:

Nadaci Veronica

Designérům módní značky AlešBáry

Folklórnímu souboru Kosteláci

Centru pro cizince JMK

Změna programu vyhrazena!

Kostelec se stal
krajskou Vesnicí roku 2022

Vesnice roku je soutěž, která propaguje venkov s jeho 
tradicemi a způsobem života. Upozorňuje tak na význam 
venkova a zároveň podporuje občany k účasti na rozvoji 
svého domova.

Zlatou stuhu v roce 2022 získal Kostelec z okresu Hodonín, 
který postupuje do celostátního kola. Vítězná obec Kos-
telec s 894 obyvateli se nachází v blízkosti města Kyjova. 
V obci pracuje 9 občanských sdružení a spolků.

Kostelec žije i bohatým folklórním životem. Folklórní sou-
bor Kosteláci zazpívá už dnes večer v hlavním foyer.

Zámecký park Miroslav
17 /6 / 2023   
Zámek Letovice 
12 /8 / 2023  
Veselí nad Moravou
28 /9  / 2023   28 /9  9  9 / 2023   

nabitý hudební program /
kuchařská show / gastro zóna / 
regionální dobroty / dětský 
program VIDA! / Fablab / 
Hvězdárna Brno a další

Vstupné zdarma / více info:

Zámecký park Miroslav

Obecny A3.indd   6 27/4/23   7:54 PM

Nenechte si ujít…



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

POZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKY
NA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCI

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

V sobotu 20. května 2023 se v Brně a okolí uskuteční tradiční Brněnská muzejní noc. Doprava návštěvníků 
bude zajištěna zvláštními autobusovými linkami a zároveň bude posílen provoz na pravidelných linkách 
MHD.

K místům vzdálenějším od centra města bude zajištěna kyvadlová doprava mimořádnými autobusovými 
linkami s výchozí zastávkou Česká (u křižovatky Joštova × Moravské náměstí). Linky budou v provozu od 
18:00 a jejich provoz bude ukončen v rozmezí 23:00–0:30. Cestující budou na těchto autobusových linkách 
přepraveni bezplatně - pouze linky A - H.

Jízdní řády linek A - H ke stažení na - https://content.idsjmk.cz/jrady23/230520/JRBMN2023.pdf.

• Linka A: Česká – Klusáčkova – Skácelova – Technické muzeum
• Linka B: Žlutý kopec (Mahenův památník) – Česká – Jugoslávská (>) – Bratislavská (Muzeum romské kultury)
• Linka D: Česká – Komárov (>) / Mariánské náměstí (<) – Chrlické náměstí – Rajhrad (Památník pís. na Moravě)
• Linka E: Česká – Hrad Špilberk
• Linka F: Česká – Mendlovo náměstí (Mendelovo muzeum) – VIDA! – Anthropos – Kamenice (Anatomické muzeum)
• Linka H: Česká – Předklášteří, papírna (Muzeum města Tišnova) – Předklášteří (Podhorácké muzeum)

Provoz na tramvajových linkách 1, 4, 7 (v úseku Hlavní nádraží – Starý Lískovec, smyčka), 8 (v úseku Hlavní 
nádraží – Mifkova), 9 (v úseku Hlavní nádraží – Čertova rokle) a 12 bude prodloužen přibližně do 1:00. Podle 
aktuální poptávky budou také posilovány exponované směry nočních autobusových linek od spojení u 
Hlavního nádraží.

V čase 0:30 bude zajištěn mimořádný rozjezd nočních linek od hlavního nádraží (pouze odjezd).

Využít můžete také ostatní spoje IDS JMK po Brně nebo po regionu, ve kterých platí běžný Tarif IDS JMK. 
Přehled vybraných odjezdů z Brna do regionu po Brněnské muzejní noci uveden na následující straně.

Program a další podrobnosti naleznete na www.brnenskamuzejninoc.cz.



Den otevřených 
dveří Krajského

úřadu JMK
20. května 2023

Brněnská muzejní noc
18:00–24:00
Vstup volný

Rádi bychom poděkovali
našim příspěvkovým

organizacím
Taneční konzervatoři Brno

ZUŠ Františka Jílka

Střední škole umění a designu

Střední škole Brno, Charbulova

Střední škole grafické Brno

Střední zahradnické škole Rajhrad

DÁLE:

Nadaci Veronica

Designérům módní značky AlešBáry

Folklórnímu souboru Kosteláci

Centru pro cizince JMK

Změna programu vyhrazena!

Kostelec se stal
krajskou Vesnicí roku 2022

Vesnice roku je soutěž, která propaguje venkov s jeho 
tradicemi a způsobem života. Upozorňuje tak na význam 
venkova a zároveň podporuje občany k účasti na rozvoji 
svého domova.

Zlatou stuhu v roce 2022 získal Kostelec z okresu Hodonín, 
který postupuje do celostátního kola. Vítězná obec Kos-
telec s 894 obyvateli se nachází v blízkosti města Kyjova. 
V obci pracuje 9 občanských sdružení a spolků.

Kostelec žije i bohatým folklórním životem. Folklórní sou-
bor Kosteláci zazpívá už dnes večer v hlavním foyer.

Zámecký park Miroslav
17 /6 / 2023   
Zámek Letovice 
12 /8 / 2023  
Veselí nad Moravou
28 /9  / 2023   28 /9  9  9 / 2023   

nabitý hudební program /
kuchařská show / gastro zóna / 
regionální dobroty / dětský 
program VIDA! / Fablab / 
Hvězdárna Brno a další

Vstupné zdarma / více info:

Zámecký park Miroslav

Obecny A3.indd   6 27/4/23   7:54 PM

Nenechte si ujít…

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK
BRNĚNSKÁ MUZEJNÍ NOC 2023
ZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMKZÁŽITKOVÁ PROHLÍDKA KÚ JMK

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

V sobotu 20. května se v prostorách
 KÚ JMK uskuteční

Den otevřených dveří
 u příležitosti Brněnské muzejní noci.

Z tradičně bohatého programu se můžete 
těšit například na:

• vystoupení Taneční konzervatoře Brno,
• módní přehlídku Střední školy umění a designu Brno 
(Ekotextil design) & AlešBáry,

• vystoupení Akordeonového kvarteta ZUŠ Františka Jílka,
• vystoupení folklórního souboru Kosteláci,
• komentované prohlídky reprezentačních místností úřadu 
s průvodcem,

• vyhlídku ze střechy úřadu, prohlídku krajských včelích úlů,
• zábavnou a poučnou cestu úřadem pro děti i dospělé,
• ochutnávku mezinárodní kuchyně pod taktovkou Centra 
pro cizince JMK,

• tvůrčí dílny s malou únikovou hrou pro děti,
• líčení a česání (nejen) v moravském duchu,
• fotokoutek s kreativními rekvizitami,
• krajskou klapku – promítání krátkých videí z dílny JMK,
• výstavu k výročí 1200 let Moravy,
• prezentaci a tipy na výlety od KORDIS JMK,
• prezentaci seniorpasů, rodinných a pěstounských pasů.

Aktuální informace k události najdete na stránkách KÚ 
JMK https://www.jmk.cz/content/28355 nebo na stránkách 
Brněnské muzejní noci.

Užijte si úřad tak, jak ho neznáte!

https://www.jmk.cz



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

ODJEZDY VLAKŮ A AUTOBUSŮ
PO BRNĚNSKÉ MUZEJNÍ NOCI
Po Brněnské muzejní noci můžete pohodlně cestovat vlaky a autobusy do svých domovů.  Doporučujeme 
spojení vyhledat a ověřit na našem webu www.idsjmk.cz nebo využít mobilní aplikaci IDS JMK 
POSEIDON, kde zakoupíte také jízdenky. 

www.idsjmk.cz

Odjezdy uvedené v tabulce jsou platné ke dni přípravy informační brožury. Změny vyhrazeny.
Spojení a další odjezdy vyhledávejte na webu www.idsjmk.cz.

Šťastnou cestu s IDS JMK

noc 20./21. 5. 2023

Tiskové chyby vyhrazeny

Vlak Směr Odjezd Trasa 

S2 250 Blansko/Boskovice 00:08 Brno - Adamov - Blansko - Skalice nad Svitavou  S2/ BUS 250 - Boskovice

S2 Křenovice 22:45 Brno - Chrlice - Sokolnice-Telnice - Křenovice

S3 Tišnov 00:05 Brno - Brno-Královo Pole - Česká - Kuřim - Čebín - Tišnov

S3/S51/S9 Břeclav/Hodonín 00:05 Brno - Hrušovany u Brna - Vranovice - Břeclav - Hodonín

S4 Rapotice 00:05 Brno - Střelice - Zastávka u Brna - Rapotice 

S4  S41 Ivančice 00:05 Brno - Střelice    S41 - Ivančice

S6 Nesovice 00:05 Brno - Slavkov u Brna - Nesovice

Další spojení Směr Odjezd Odjezd Trasa

108 Znojmo ÚAN Zvonařka (nást. 31) - 22:35
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 22:35, 1:00 Brno - Pohořelice - Znojmo

N97/N99  201 Křtiny Hlavní nádraží (nást. 4) 00:00  00:10 Brno - Stará osada  Ochoz u Brna - Křtiny

N89  302 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 1) 00:00  00:30 ,02:00  02:30 Brno - Kníničky  Rozdrojovice - Jinačovice - Kuřim

N91 Kuřim Hlavní nádraží (nást. 2) 01:00, 03:00 Brno - Česká - Kuřim

N91  403 Popůvky Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00, 03:00 Brno - Osová  Ostopovice - Popůvky

N90  405 Zastávka Hlavní nádraží (nást. 3) 02:00 Brno - Tetčice - Rosice - Zastávka

N96  501 Nebovidy Hlavní nádraží (nást. 3) 00:00  00:06, 02:00  02:06 Brno - Brno, Ořechovská   Nebovidy

602/730 Vyškov ÚAN Zvonařka (nást. 30) - 22:51
Hlavní nádraží (nást. 9) - 01:00 22:51, 01:00 Brno - Holubice - Velešovice - Rousínov - Vyškov

701 Hostěnice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Velatice - Mokrá-Horákov - Hostěnice

702 Viničné Šumice Hlavní nádraží (nást. 9) 00:00 Brno - Pozořice - Viničné Šumice

Noční odjezdy vlaků do regionu

Noční odjezdy autobusů do regionu - pouze vybrané směry

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

POZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKYPOZVÁNKY
NA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCINA MUZEJNÍ NOCI

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Tradiční muzejní noc, večerní prohlídky zámku i s ne-
přístupnými prostorami věžních hodin nebo půdy. Ten-
tokrát ve stylu vzpomínek na blanenskou sokolovnu. 
Čeká vás rozcvička na nádvoří se sokolem Břéťou, vý-
uka tanců, blanenské divadlo, recitace i karneval. Ba-
vit se budou dospělí i děti. Prohlídky začínají v 18:00 a 
končíme ve 22:00. Poslední skupina vyráží ve 21:50. 
Prohlídka potrvá zhruba hodinu. Rezervujte si svůj 
vstup na mailu info@muzeum-blanenska.cz, telefo-
nu 725 952 592 nebo messengeru. Vstupné na mu-
zejní noc je zdarma. Těšíme se na vás!

Masarykovo muzeum v Hodoníně zve na akci Muzejní 
noc 2023. Akce se uskuteční 19. května od 19.00 do 
22.00 v zámečku muzea a v budově sálu Evropa.

Více na stránkách muzea - 
https://www.masaryk.info/akce/1438/

Tiskové chyby vyhrazeny

večer 19. 5. 2023

V pátek 19. května 2023 (16-22 hodin) se uskuteční 
tradiční Vyškovská muzejní noc. Využijte této 
výjimečné příležitosti k návštěvě.

Více na stránkách muzea - 
https://www.muzeum-vyskovska.cz.

V pátek 19. května 2023 se uskuteční Muzejní noc 
v Mikulově. Využijte této výjimečné příležitosti k 
návštěvě. Akce se koná v rámci Festivalu muzejních 
nocí, který je pořádaný Asociací muzeí a galerií 
České republiky.

Více na stránkách muzea - https://www.rmm.cz



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Výluka Čejč - Hodonín
23. - 25. 5. 2023 (7:20 - 14:40)

S52
Ve dnech 23., 24. a 25. 5. 2023 v době vždy od 7:20 do 14:40 hodin 
budou vlaky linky S52/ 14506,14508,14505,14509 v úseku Čejč – 
Hodonín nahrazeny NAD jedoucí podle výlukového jízdního řádu 
linky xS52.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Čejč – před staniční budovou na zastávce aut.IDS JMK „Čejč, žel. st.“
Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zast. aut. IDS JMK „Hodonín, žel. st.“

Výluka Čejč - Kobylí na Moravě
19. A 22. 5. 2023 (7:50 - 15:05)

S52
Ve dnech 19. a 22. 5. 2023 v době vždy od 7:50 do 15:05 hodin vlaky 
linky S52 budou v úseku Čejč – Kobylí na Mor. nahrazeny autobusy 
náhradní dopravy jedoucí podle jízdního řádu linky xS52.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Čejč - před staniční budovou (zastávka aut. IDS JMK „Čejč, žel. st.“)
Brumovice – u nádraží na zastávce aut. IDS JMK „Brumovice, žel.st.“
Kobylí na Moravě - u staniční budovy

Výluka na lince S61 Bzenec – Moravský Písek
29. - 30. 5. 2023

S61
Ve dnech 29. a 30. 5.2023 v době vždy od 7:30 hod. do 14:40 
hodin budou vlaky linky S61 v úseku Bzenec – Moravský Písek 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy (NAD) jedoucími jako 
linka xS61.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Bzenec – u nádražní budovy na zast. autobusů „Bzenec, žel. st.“
• Bzenec - Olšovec – v obci, na zastá
IDS JMK „Bzenec, Olšovec“

• Moravský Písek – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Moravský Písek, Kolonie, žel. st.“

Omezení na lince 930 u Velké nad Veličkou
22. 5. - 30. 6. 2023

930
Od 22. 5. do 30. 6. 2023 pojede linka 930 mezi zastávkami „Velká 
nad Veličkou“ a „Javorník“ obousměrně odklonem po I/71 směr 
Slovensko k odbočce k železniční zastávce „Javorník nad Veličkou 
zastávka“ a dále po silnici III/49917 zpět na silnici směr Javorník.
Zastávka „Velká nad Veličkou, rozc. Myjava“ bude mimo 
provoz, zastávka „Velká nad Veličkou, pila“ bude přeložena o 
cca 650 metrů směr Javorník (cca 40 metrů od křižovatky se 
silnicí III/49917 směr železniční zastávka Javorník nad Veličkou 
zastávka ve směru na Javorník).

Omezení obsluhy Heroltic
20. - 21. 5. 2023

331
Linka 331 vynechá závlek do Heroltic o víkendu 20. - 21. 5. 2023. 
V zastávce Heroltice, rozc. 1.0 vyčkají řidiči do času odjezdu dle 
platného jízdního řádu.

Studentský majáles 2023 v Brně
20. 5. 2023

12, 50, N89 - N99
V sobotu 20. května 2023 se ve sportovním areálu Hněvkovského 
uskuteční Studentský majáles 2023. 
Dojde proto k následujícím opatřením v dopravě:
Tramvajová linka 12 bude ve večerních hodinách posílena nad 
rámec běžného jízdního řádu a její provoz bude prodloužen do 1:00.
Na autobusové lince 50 budou zajištěny mimořádné odjezdy ve 
23:13, 23:43, 0:13, 0:43 a 1:13 z Mariánského náměstí do Bystrce.
Provoz na tramvajových linkách 1, 4, 7 (v úseku Hlavní nádraží – 
Starý Lískovec, smyčka), 8 (v úseku Hlavní nádraží – Mifkova), 9 
(v úseku Hlavní nádraží – Čertova rokle) a 12 bude prodloužen 
přibližně do 1:00.
Podle aktuální poptávky budou také posilovány exponované směry 
nočních autobusových linek od spojení u Hlavního nádraží.
V čase 0:30 bude zajištěn mimořádný rozjezd nočních linek od 
hlavního nádraží (pouze odjezd).
POZOR: Pro cestu z akce využijte spoje uvedených linek. Noční 
linky N94 a N95 nebudou posilovány! Pro přístup a odchod z 
akce doporučujeme využít výhradně zastávku Komárov.

Blatnice pod Sv. Ant., Vrbové - posílení linky 932
20. 5. 2023

932
V sobotu 20. 5. 2023 se koná v Blatnici pod Sv. Antonínkem 
tradiční vinařská akce. Posíleny budou vybrané stávající spoje 
linky IDS JMK 932 a vypraveny spoje navíc a to následovně:

- v čase 09:19 - Veselí nad Moravou - Blatnice pod Svatým Ant., Vrbové 
(1 bus pojede až do Blatničky)

- v čase 09:37 - Blatnička - Blatnice - Veselí nad Moravou
- v čase 11:19 - Veselí nad Moravou - Blatnice pod Svatým Ant., Vrbové
- v čase 20:40 - Blatnice pod Svatým Ant., Vrbové - Veselí nad Moravou



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

20INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

Výluka tramvají do Řečkovic
20. - 21. 5. 2023

1, 41, 42, 70, 71, N90, N91

Z důvodu výměny kolejnic bude v sobotu 20. května 2023 a v 
neděli 21. května 2023 vždy od 6:30 do 18:00 přerušen provoz 
tramvají do Řečkovic.
Tramvajová linka 1 bude od zastávky Tylova odkloněna do zastávky 
Vozovna Medlánky. Neobslouží tak zastávky Hudcova, Kořískova, 
Filkukova a Řečkovice.
Náhradní dopravu zajistí autobusová linka x1 po trase a 
zastávkách Vozovna Medlánky – Kořískova – Filkukova – Řečkovice.

• Přestup mezi linkami 1 a x1 bude organizován v obou směrech 
v zastávce Vozovna Medlánky.

• Linka x1 nebude obsluhovat zastávku Hudcova.
Zastávka HUDCOVA
POZOR: Zastávka Hudcova bude bez obsluhy linkami 1 a x1, 
náhradou je možné použít blízkou zastávku Vozovna Medlánky.
POZOR: Od 6:30 v sobotu 20. května 2023 nepřetržitě do 23:00 v 
neděli 21. května 2023 bude zastávka Hudcova pro linky 41, 42, 70, 
71, N90 a N91 ve směru do Řečkovic přeložena k chodníku na úroveň 
tramvajového ostrůvku.
Přestup z linek 41, 65 a 71 na linku 1 ve směru do centra bude 
místo zastávky Řečkovice zajištěn v zastávce Vozovna Medlánky.

Výluka autobusů v ulici Křižíkově
20. - 21. 5. 2023

44, 84, N93
Z důvodu konání sportovní akce bude od 20:00 v pátek 19. 
května 2023 nepřetržitě do 16:00 v sobotu 20. května 2023 
vyloučen provoz veškeré dopravy v ulici Křižíkově v Brně.
Linka 44 pojede v úseku U tunýlku – Královo Pole, nádraží odklonem 
ulicí Porgesovou. Vynechá zast. Divišova čtvrť a Královopolská strojírna. 
Zast. U tunýlku bude přeložena do ulice Třískalovy. Zast. Kociánka bude 
přeložena do ulice Sportovní (k lávce pro pěší).
Linka 84 pojede v úseku Královo Pole, nádraží – U tunýlku 
odklonem ulicí Porgesovou. Vynechá tak zastávky Kociánka, 
Královopolská strojírně a Divišova čtvrť. Zastávka U tunýlku bude 
přeložena do ulice Třískalovy.
Linka N93 pojede v úseku U tunýlku – Högrova obousměrným 
odklonem ulicí Porgesovou. Vynechá tak zast. Divišova čtvrť a 
Královopolská strojírna, ve směru do centra také zast. Kociánka. Zast. 
U tunýlku bude v obou směrech přeložena do ulice Třískalovy. Zast. 
Kociánka ve směru do Soběšic bude přeložena do ulice Sportovní (k 
lávce pro pěší).
Změny zastávek:
U tunýlku – v obou směrech přeložena do ulice Třískalovy
Divišova čtvrť, Královopolská strojírna – bez obsluhy
Kociánka – přeložena do ulice Sportovní k lávce pro pěší, obsluhována 
pouze linkami 44 a N93 ve směru do Králova Pole / Soběšic

Jak se do Nýrova dostanete?
Pohodlně a rychle se do Nýrova dostanete z Brna 
a z obcí ve směru od Brna  autobusovou linkou 
301 (odjezd z Brna, Králova Pole v 8:26) a poté 
přestoupíte v Kunštátě (nást. 4) na navazující 
linku 276 směr Letovice.

Další spojení hledejte na webu www.idsjmk.cz.

Přesun zastávky Olšany
20. - 21. 5. 2023

731
Z důvodu konání akce Hody je zastávka Olšany přesunuta na hlavní 
silnici před Penzion u Kalábů od 20. 5. od 10:00 hodin do 21. 5. do 
2:00 hodin.

Přesun zastávky Vedrovice, ObÚ
25. 5. - 11. 6. 2023

164
Zastávka „Vedrovice, ObÚ“ - pouze ve směru Kubšice - Olbramovice 
bude posunuta cca 30 metrů zpět těšně za křižovatku s místními 
komunikacemi od 25. 5. do 11. 6. 2023

POZVÁNKA NA TRADIČNÍ SPORTOVNÍ AKCI



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

23INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2023

Tiskové chy-

P O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K AP O Z V Á N K A

Den otevřených dveří 

Český rozhlas slaví v letošním roce 100 let od zahájení pravidelného 
vysílání. Oslavte toto výročí společně s námi a přijďte v sobotu 20. 

května 2023 do Brna na Beethovenovu ulici do bývalé banky Union.

• hudební vystoupení: Orchestr Gustava Soldána (swing, dobová hudba)
• stánek vědy s ukázkami a pokusy z VIDA! Science centra
• živé vysílání ze Studia 7 (10:00-12:00) - Zdeněk Junák a Víťa Koudelka, 
následovat bude setkání s posluchači
• autogramiáda Báry Janečkové - autorky knihy Svět úžasné Báry
• prodej knih Radioservisu




